Cargador para coche con tres salidas USB
SKU: TECR3USB41AFAST
Cargador de batería de 20 Watt con dos salidas USB de 2.1A y otra de 1A, Carga
Inteligente
Este cargador de coche con 20 Watt  es el accesorio perfecto para que puedas cargar tus dispositivos cuando viajas o vas al
trabajo.
La fuente de alimentación portátil de este accesorio ofrece dos salidas USB de tipo 2.1A y otra de 1A. De esta forma, el accesorio
puede llegar a cargar simultáneamente hasta tres dispositivos como smartphones o tablets.
El uso de este aparato es tan sencillo como intuitivo, ya que solo tiene que conectar el cargador a la toma de 12 V de tu coche e
insertar el cable de carga en el cargador para comenzar.
La tecnología de Carga Inteligente  te permitirá disfrutar de una recarga en el menor tiempo posible, ya que el accesorio
reconocerá la potencia que puede suministrar a cada dispositivo de forma automática. Es más, en tan solo 30 minutos
conseguirás que tu smartphone o tu tablet cuenten con un 50 % de batería para poder seguir disfrutando de estos aparatos.
Viaja sin preocupaciones con un cargador de coche que se convertirá en tu mejor compañero consiguiendo que tus dispositivos
estén siempre operativos.
Características:
Capacidad: 20 Watt
3 salidas USB universales (2 de 2.1A y 1 de 1A)
Sistema de Carga Inteligente
Nivel de carga del dispositivo después de 30 minutos de uso: 50 %*
LED de estado
Tipo de carga: rápido
* Los tiempos de carga son aproximados y dependen en gran medida de la batería que vaya a cargarse.
Cargador para coche con tres salidas USB
SKU: TECR3USB41AFAST
Datos tecnicos
LED: Estado
Entrada: 12/24 VDC
Salida: 5VDC - 4.1A
Conector: 3 USB hembra
Tipo de clavija: Mechero/toma de 12 V
Conectores: 3xUSB (2 de 2.1A y 1 de 1A)
Tipo de carga: Rápida
Voltage de entrada: 12Vcc
Otras características: Tecnología Intelligent Charge
EAN: 8018417237263
SKU: TECR3USB41AFAST
Peso: 26 g
Capacidad de las pilas: 4100 mAh
Potencia de salida máxima: 20 WATT
Datos logisticos
Espesor Pack: 20 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 250 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 45 g
Largo Inner: 100 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 440 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 560 g
Largo Master: 390 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 240 mm
Peso Master: 4835 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it